

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 20230000088

Fecha: 27/10/2023

Hora:

Página:

Entidad u Organización de la Entidad: Municipalidad Provincial de Leoncio Prado

UE: 300927

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES						
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN		
									Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	24/10/2023	INFORME N° 02485-2023-SGEYEO-GIYAT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ESTUDIOS Y EJECUCION DE OBRAS	110500120029	SERVICIO DE RESIDENCIA DE OBRA	2.6.2.3.99.5	S/ 2,171.70	SERVICIO				1.00	S/ 2,171.70		
2	24/10/2023	INFORME N° 02485-2023-SGEYEO-GIYAT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ESTUDIOS Y EJECUCION DE OBRAS	071000100003	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	2.6.2.3.2.6	S/ 2,387.25	SERVICIO				1.00	S/ 2,387.25		
3	24/10/2023	INFORME N° 02485-2023-SGEYEO-GIYAT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ESTUDIOS Y EJECUCION DE OBRAS	110500120029	SERVICIO DE RESIDENCIA DE OBRA	2.6.2.3.99.5	S/ 940.00	SERVICIO				1.00	S/ 940.00		
4	24/10/2023	INFORME N° 02485-2023-SGEYEO-GIYAT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ESTUDIOS Y EJECUCION DE OBRAS	111100010009	SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	2.6.2.3.99.5	S/ 470.00	SERVICIO				1.00	S/ 470.00		
5	24/10/2023	INFORME N° 02485-2023-SGEYEO-GIYAT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ESTUDIOS Y EJECUCION DE OBRAS	071100035596	SERVICIO DE EJECUCION DE LA DECLARATORIA DE IMPACTO AMBIENTAL	2.6.2.3.99.5	S/ 4,358.00	SERVICIO				1.00	S/ 4,358.00		
6	24/10/2023	INFORME N° 02485-2023-SGEYEO-GIYAT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ESTUDIOS Y EJECUCION DE OBRAS	110500120029	SERVICIO DE RESIDENCIA DE OBRA	2.6.2.3.99.5	S/ 5,968.12	SERVICIO				1.00	S/ 5,968.12		
7	24/10/2023	INFORME N° 291-2023-ADM-GSM-MPLP/TM	ADMINISTRACION DEL MERCADO MUNICIPAL	112279700001	VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE	2.6.3.2.9.1	S/ 160.00	UNIDAD				2.00	S/ 320.00		
8	24/10/2023	INFORME N° 293-2023-ADM-GSM-MPLP/TM	ADMINISTRACION DEL MERCADO MUNICIPAL	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	S/ 5,730.00	UNIDAD				1.00	S/ 5,730.00		
9	24/10/2023	INFORME N° 283-2023-GSM-MPLP/TM	GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 in (25 mm)	2.3.1.5.1.2	S/ 2.00	DOCENA				8.00	S/ 16.00		
10	24/10/2023	INFORME N° 283-2023-GSM-MPLP/TM	GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS	718500140013	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	2.3.1.5.1.2	S/ 2.60	DOCENA				8.00	S/ 20.80		

11	24/10/2023	INFORME Nº 283-2023-GSM-MPLP/TM	GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS	7185000050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	2.3.1.5.1.2	S/ 0.80	UNIDAD				10.00	S/ 8.00
12	24/10/2023	INFORME Nº 283-2023-GSM-MPLP/TM	GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS	7106000040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 8.00	EMPAQUE X 25				2.00	S/ 16.00
13	24/10/2023	INFORME Nº 283-2023-GSM-MPLP/TM	GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 4.80	UNIDAD				10.00	S/ 48.00
14	24/10/2023	INFORME Nº 283-2023-GSM-MPLP/TM	GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS	716000010187	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 0.80	UNIDAD				50.00	S/ 40.00
15	24/10/2023	INFORME Nº 283-2023-GSM-MPLP/TM	GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS	710300010010	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 3.80	UNIDAD				6.00	S/ 22.80
16	24/10/2023	INFORME Nº 283-2023-GSM-MPLP/TM	GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	2.3.1.5.1.2	S/ 27.00	UNIDAD				5.00	S/ 135.00
17	24/10/2023	INFORME Nº 283-2023-GSM-MPLP/TM	GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS	715000240005	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.50	UNIDAD				4.00	S/ 6.00
18	24/10/2023	INFORME Nº 283-2023-GSM-MPLP/TM	GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	S/ 1.20	UNIDAD				2.00	S/ 2.40
19	24/10/2023	INFORME Nº 283-2023-GSM-MPLP/TM	GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 1.20	UNIDAD				6.00	S/ 7.20
20	24/10/2023	INFORME Nº 283-2023-GSM-MPLP/TM	GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.20	UNIDAD				6.00	S/ 7.20
21	24/10/2023	INFORME Nº 283-2023-GSM-MPLP/TM	GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.20	UNIDAD				6.00	S/ 7.20
22	24/10/2023	INFORME Nº 283-2023-GSM-MPLP/TM	GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS	716000060413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.20	UNIDAD				6.00	S/ 7.20
23	24/10/2023	INFORME Nº 283-2023-GSM-MPLP/TM	GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS	716000060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.80	UNIDAD				8.00	S/ 14.40

